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Nr Grupi 1 Grupi 2 Ora

1 14:00 – 14:50

2 15:00 – 15:50

3 Laborator/ Kontrolli mjekesor ne sport  (Salla 1.1) Laborator/ Kontrolli mjekesor ne sport  (Salla 1.1) 16:00 – 16:50

4 Seminar/ Kontrolli mjekesor ne sport  (Salla 1.1) Seminar/Kontrolli mjekesor ne sport  (Salla 1.1) 17:00 – 17:50

5 18:00 – 18:50

6  Laborator/ Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit të njeriut në aktivitet fizik dhe sport (Salla 1.1)  Laborator/ Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit të njeriut në aktivitet fizik dhe sport (Salla 1.1) 19:00 – 19:50

1 Laborator/Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare (Salla 1.1) Laborator/Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare (Salla 1.1) 14:00 – 14:50

2 15:00 – 15:50

3 16:00 – 16:50

4 17:00 – 17:50

5 Laborator/ Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit të njeriut në aktivitet fizik dhe sport (Salla 1.1) Laborator/ Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit të njeriut në aktivitet fizik dhe sport (Salla 1.1) 18:00 – 18:50

6
Seminar /   Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit të njeriut në aktivitet fizik dhe sport (Salla 1.1) Seminar /  Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit të njeriut në aktivitet fizik dhe sport (Salla 1.1) 19:00 – 19:50

1 14:00 – 14:50

2 15:00 – 15:50

3 16:00 – 16:50

4 Seminar /  Psikologjia e Aplikuar në grupe të ndryshme (Salla 1.1) Seminar /  Psikologjia e Aplikuar në grupe të ndryshme (Salla 1.1) 17:00 – 17:50

5 18:00 – 18:50

6 19:00 – 19:50

1 14:00 – 14:50

2 15:00 – 15:50

3 16:00 – 16:50

4 Laborator/Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare (Salla 1.1) Laborator/Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare (Salla 1.1) 17:00 – 17:50

5 Seminarr/Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare (Salla 1.1) Seminar/Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare (Salla 1.1) 18:00 – 18:50

6 19:00 – 19:50

1 14:00 – 14:50

2 15:00 – 15:50

3 16:00 – 16:50

4 Laborator/ Parandalimi i dëmtimeve muskuloskeletare (Salla 1.1) Laborator/ Parandalimi i dëmtimeve muskuloskeletare (Salla 1.1) 17:00 – 17:50

5 Seminar/ Parandalimi i dëmtimeve muskuloskeletare (Salla 1.1) Seminar/ Parandalimi i dëmtimeve muskuloskeletare (Salla 1.1) 18:00 – 18:50

6 19:00 – 19:50

1.      Psikologjia e Aplikuar në grupe të ndryshme – Java 1–5 (Dr. B. Aliaj)

2.      Menaxhim dhe Sipërmarrje – Java 6 (Prof. Asc. Dr. F.Brovina)

3.      Parandalimi i dëmtimeve muskuloskeletare – Java 1–7 (Prof.Dr. Rçina)

4.      Trajtimi rehabilitues dhe ushtrimor i dëmtimeve muskuloskeletare. Java 8 (Dr. A.  Oseku)

5.      Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit në aktivitet fizik dhe sport. Java 1–7 (Dr. K.Tani, Msc. E.Dodaj)

6.      Fiziologjia e lodhjes, rikuperimit, adaptimit dhe ndikimi në performancën fizike – Java 8 (Prof. Dr. Dh.Prifti)

7.      Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare – Java 1–6  (Dr. K.Tani)

8.      Trajtimi medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare – Java 7–11 (Prof. Asc. Dr. S.Bozo)

9.      Rehabilitimi ushtrimor për optimizimin e performancës sportive – Java 12–15 (Prof. Asc.Dr. G.Pano)

10.    Kontroll Mjekësor në Sport – Java 1–6 (Prof. Asc. Dr. O.Petri)

11.    Vlerësimi fizioterapeutik në sport – Java 7–15 ( Dr. A.Oseku)

MIRATOI

DEKANI 

Prof.Dr. Robert ÇINA

DRAFT ORARI MËSIMOR          

 Master Profesional në “Rehabilitim Fizioterapeutik në Sport” FSHR 

Shënim:      

Çdo orë mësimi është 50 minuta. Mësimi fillon në orën 14:00.

VITI AKADEMIK 2025-2026 - VITI I-RË - SIMESTRI I I-RË - Orari fillon më dt: 03.11.2025 
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Leksione Kontrolli mjekesor ne sport  (Salla 1.1)

Leksione Kontrolli mjekesor ne sport  (Salla 1.1)

Leksion Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit të njeriut në aktivitet fizik dhe sport (Salla 1.1)
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Leksion Principet e Avancuara të lëvizjes së trupit të njeriut në aktivitet fizik dhe sport (Salla 1.1)
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Leksion Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare (Salla 1.1)

Leksion Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare  (Salla 1.1)
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Leksion Parandalimi i dëmtimeve muskuloskeletare (Salla 1.1)

Leksion Parandalimi i dëmtimeve muskuloskeletare (Salla 1.1)

Leksion Trajtimi jo-medikamentoz në dëmtimet muskuloskeletare  (Salla 1.1)
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